
Código seguro de verificación que puede ser consultado en la sede electrónica: https://sedeelectronica.malerreka.eus/ 

Egiaztapen-kode segurua egoitza elektronikoan kontsultatzen ahal da: https://sedeelectronica.malerreka.eus/eu/ 

0093013847323111991046
 

 
                         Zazpigurutze 2, behea 
            31740 DONEZTEBE (Nafarroa) 

            Tfnoa: 948. 45 17 46 

 
                         IFZ: P3147827D 

 

 
MALERREKAKO ZERBITZU OROKORREN 

MANKOMUNITATEKO 

LEHENDAKARIAREN 7/2023 EBAZPENA, 

2023KO APIRILAREN 21EKOA.  

 

ALDI BATERAKO ENPLEGUA 

EGONKORTU ETA FINKATZEKO 

PROZESU BEREZIKO LANPOSTU HUTSAK 

MEREZIMENDU LEHIAKETA BIDEZ 

BETETZEKO DEIALDIAN 

ONARTUTAKOEN BEHIN BETIKO 

ZERRENDA ONESTEA. 

 

 

FAMILI LANGILE 5 PLAZA BETETZEKO 

PROZESUA.  

 

Malerrekako Zerbitzu Orokorren 

Mankomunitateko Estatutuen 27.7 artikuluak 

Mankomunitatearen Batzarrari ematen dizkion 

eskudantziak erabiliz, 2022ko azaroaren 17ko 

Malerrekako Zerbitzu Mankomunitatearen 

Batzarraren erabakiaren bidez, toki-erakunde 

honek behin-behineko egonkortasun-kontsolidazio 

prozesu bereziari dagozkion lanpostuak 

merezimendu-lehiaketa bidez betetzeko 

deialdiaren oinarriak onartu ziren, Nafarroako 

Administrazio Publikoetan enplegu publikoaren 

behin-behinekotasuna murrizteko premiazko 

neurriei buruzko abenduaren 28ko 20/2021 Legean 

xedatutakoaren arabera. 

 

 

 

Deialdia 2022ko 247. Nafarroako Aldizkari 

Ofizialean argitaratu zen, abenduaren 12an (ohiz 

kanpokoa). 

 

Eskabideak aurkezteko epea bukatutakoan, eta 

deialdiaren 6. oinarrian xedatutakoaren arabera, 

honako hau xedatzen da: baztertutako izangairik ez 

badago, onartuen behin betiko zerrenda zuzenean 

onetsiko da eta Malerrekako Zerbitzu Orokorren 

Mankomunitatearen web atarian argitaratuko da. 

 

 

 

Legeak eta estatutuek ematen dizkidaten 

eskurantzak erabiliz, honen bidez EBATZI DUT: 

 

 

1.- Behin-behineko enplegua egonkortu eta 

RESOLUCIÓN 7/2023, DE 21 DE ABRIL DE 

2023, DEL PRESIDENTE DE LA 

MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES DE MALERREKA. 

 

APROBACIÓN DE LA LISTA DEFINITIVA 

DE PERSONAS ADMITIDAS EN LA 

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN, 

MEDIANTE CONCURSO DE MÉRITOS, DE 

VACANTES DE PUESTOS 

CORRESPONDIENTES AL PROCESO 

EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN Y 

CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL.  

 

PROVISIÓN DE 5 PLAZAS DE TRABAJADOR 

FAMILIAR. 

 

En uso de las atribuciones que el artículo 27.7 de 

los Estatutos de la Mancomunidad de Servicios 

Generales de Malerreka confiere a la Asamblea de 

la Mancomunidad, mediante acuerdo de la 

Asamblea de la Mancomunidad de Servicios de 

Malerreka, de 17 de noviembre de 2022, esta 

entidad local aprobó las bases de la convocatoria 

para la provisión, mediante concurso de méritos, 

de las vacantes de los puestos de trabajo 

correspondientes al proceso extraordinario de 

estabilización y consolidación de empleo 

temporal, según lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 

28 de diciembre, de medidas urgentes para la 

reducción de la temporalidad en el empleo 

público, en las Administraciones Públicas de 

Navarra.  

 

La convocatoria se publicó en el Boletín Oficial de 

Navarra número 247, de 12 de diciembre de 2022 

(extraordinario). 

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes, y 

en virtud de lo dispuesto en la base nº 6 de la 

citada convocatoria, que dispone lo siguiente: en 

el caso de que no existan personas aspirantes 

excluidas, se aprobará directamente la lista 

definitiva de personas admitidas y se publicará en 

el portal web de la Mancomunidad de Servicios 

Generales de Malerreka.  

 

En uso de las atribuciones que legal y 

estatutariamente me están conferidas, por la 

presente, RESUELVO: 

 

1.- Aprobar la lista definitiva de personas 



Código seguro de verificación que puede ser consultado en la sede electrónica: https://sedeelectronica.malerreka.eus/ 

Egiaztapen-kode segurua egoitza elektronikoan kontsultatzen ahal da: https://sedeelectronica.malerreka.eus/eu/ 

0093013847323111991046
 

finkatzeko prozesu bereziari dagozkion lanpostu 

hutsak merezimendu-lehiaketa bidez betetzeko 

deialdian, bost famili langile plaza betetzeko 

prozesuan, onartu diren pertsonen behin betiko 

zerrenda onestea, ebazpen honen I. eranskinean 

ageri den bezala. 

 

 

 

2.- Ebazpen hau Malerrekako Zerbitzu Orokorren 

Mankomunitatearen web orrian argitaratzeko 

agintzea, behar diren ondorioak izan ditzan. 

 

 

 

 

admitidas en la convocatoria para la 

provisión, mediante concurso de méritos, 

de vacantes de puestos correspondientes 

al proceso extraordinario de estabilización 

y consolidación de empleo temporal, provisión de 

cinco plazas de trabajador familiar, tal 

como figura en el anexo I de la presente 

resolución. 

 

2.- Ordenar la publicación de la presente 

resolución en la página web de la Mancomunidad 

de Servicios Generales de Malerreka, a los efectos 

oportunos.  

 

 

Doneztebe, 2023ko apirilaren 21a / Santesteban, 21 de abril de 2023. 

 

 

LEHENDAKARIAK / EL PRESIDENTE                    IDAZKARIAK / EL SECRETARIO 

 Jon Telletxea Juanenea                                                            Jon Etxague Goia 

 



Código seguro de verificación que puede ser consultado en la sede electrónica: https://sedeelectronica.malerreka.eus/ 

Egiaztapen-kode segurua egoitza elektronikoan kontsultatzen ahal da: https://sedeelectronica.malerreka.eus/eu/ 

0093013847323111991046
 

1. ERANSKINA / ANEXO 1 

 

FAMILI LANGILEA / TRABAJADOR FAMILIAR 

 

ONARTUTAKO IZANGAIAK / PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS 

 

 

1 ANCHORENA SOBRINO, ANA 

2 ANCIZAR IBARRA, EDURNE 

3 BALEZTENA SANTESTEBAN, NATIVIDAD 

4 ECHENIQUE ELICECHE, MARIA JESUS  

5 ESCUDERO APECECHEA, MARIA 

ARANZAZU 

6 GALARZA BEUNZA, MIREN  

7 GARCIA AGESTA, AMAIA 

8 GOÑI ELIZAINCIN, ANA BELEN 

9 IRIBARREN CIAURRIZ, MAITANE  

10 IRIBARREN MADARIAGA, ASUNCIÓN 

11 ITURBIDE ALMANDOZ, PILAR 

12 IZQUIERDO AGUIRRE, LEIRE 

13 KARRIKIRI TELLETXEA, BAKENE 

14 MITXELENA URROZ, MARIA 

15 SORONDO MARITORENA, NEREA 

 

  

 


		2023-04-21T14:33:36+0200
	72675986B JON ETXAGUE (R: P3147827D)


		2023-04-21T14:33:49+0200
	TELLETXEA JUANENEA JON - 72676395Y




